
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Ārējais uzlādējams akumulators
ar 2 USB portiem un 5000 mAh
ietilpību

Apraksts
ANSMANN Powerbank – mobils enerģijas avots
Kurš gan nav bijis tādā situācijā: jūs dodaties velobraucienā, pārgājienā,
atvaļinājumā, tālsatiksmes lidojumā vai pie drauga, un pēkšņi viedtālruņa
akumulatora stāvoklis uzrāda nulli — un vairs nav iespējas to uzlādēt!
Šī problēma tagad ir pagātne, jo ANSMANN praktiskā un elegantā stila
Powerbank ir viegla, jaudīga un vienmēr pa rokai. Pateicoties kompaktajai
konstrukcijai, tā var ietilpt jebkuras jakas, bikšu vai rokassomas kabatā.
Ar USB uz mikro-USB uzlādes kabeli izstrādājums ir ideāls sabiedrotais,
atrodoties ārpus mājas. Papildus diviem USB portiem ANSMANN Powerbank ir
arī integrēts mikro-USB ports. Enerģija tiek piegādāta no USB savienojumiem
uz viedtālruni un/vai planšetdatoru, izmantojot uzlādes kabeli. Uzlādējamo
akumulatoru komplektu var ērti uzlādēt, izmantojot mikro-USB portu,
izmantojot datoru vai standarta USB lādētāju, kas pievienots elektrotīklam.

Enerģijas avots dažādām situācijām
Ar uzlādes jaudu 5000 mAh un izejas jaudu līdz 2,4 A (pie 5 V DC), kompaktā
"poverbanka" jeb barošanas bloks spēj uzlādēt mobilās ierīces vairākas
reizes. Augstas kvalitātes ārējais akumulators ar izturīgu korpusu ir
savietojams ar visām standarta USB ierīcēm, piemēram, viedtālruņiem,
planšetdatoriem, mobilajiem tālruņiem, MP3 atskaņotājiem, navigācijas
ierīcēm un daudzām citām ierīcēm, kuras var uzlādēt, izmantojot USB.

Multi-Safe tehnoloģija
Plašsaziņas līdzekļi nepārtraukti izplata brīdinājumus par lētiem
produktiem, kas bez brīdinājuma sāk degt vai pat eksplodēt. Jūs esat

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

drošībā ar ANSMANN. Integrētā aizsardzība pret pārmērīgu uzlādi nodrošina,
ka Powerbank automātiski aptur uzlādes procesu, tiklīdz uzlāde ir veiksmīgi
pabeigta. Dziļās izlādes aizsardzība izslēdz akumulatoru, tiklīdz tā
spriegums nokrītas zem noteiktās vērtības, tādējādi novēršot gan uzlādējamā
akumulatora, gan izstrādājuma bojājumus. Aizsardzība pret īssavienojumu ir
vēl viena drošības funkcija, kas nodrošina maksimālu drošību kopā ar
automātisko izslēgšanos.

LED uzlādes statusa indikators
Uzlādes statusa indikāciju var aktivizēt, nospiežot pogu, ļaujot ar četrām
integrētām gaismas diodēm droši parādīt pašreizējo jaudu ar 25% soļiem.

Instrukcija angļu valodā: download.

Tehniskie parametri
 

Krāsa melna
Baterijas aktīvais elements Lithium polymer
Spriegums 3.7 V
Nominālā kapacitāte 5000 mAh
Iepakojums blister packaging
Porti 2× USB
IZEJAS SPRIEGUMS 5V DC
IEEJAS SPRIEGUMS 5V DC
ATDEVE 2× USB - 5V DC / 2,4 A
MAKSIMĀLĀ IZEJAS Strāva 2.4 mA
ENERĢIJAS SATURS 20 Wh
Īpašības kompakta
Pielietojums kompaktu ierīču uzlāde
MAKSIMĀLĀ IEVADES STRĀVA 2
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.ansmann.de/uploads/Import/docs/manuals/1700-0066_Powerbank-5.4_Manual.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

